


Smlouva o dílo č.42/2019

(§2586 NOZ)

Smluvní strany:

Zdeněk Janoušek
se sídlem : Studánka 184 Tachov 347 01
IČO : 65566971 DIČ : 
zastoupená jednatelem pan : Zdeněk Janoušek

na straně jedné
(dále jen zhotovitel)

a
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
Zastoupené starostou – Mgr. Ladislav Macák

IČO : 00260231
DIČ : CZ 00260231

na straně druhé
(dále jen objednatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, které spočívá v provedení: Dlažba chodba (dále jen „dílo“) dle objednávky, cenové nabídky č.42 ze dne 03.10.2019, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

II. Čas a místo plnění

Datum zahájení : Čtvrtek 05.12.2019

**Ul: Hornická 1695
347 01 Tachov**

III. Cena díla

Cena za provedení díla je stanovena dle přiložené cenové nabídky.
Celková cena včetně 21% DPH 139.172,00 Kč.
Vícepráce budou hrazeny v průběhu realizace stavby dle skutečností.

**IV.
Platební podmínky**

Objednatel zaplatí zálohu před zahájením stavebních prací 60% z celkové ceny tj. 84.000,00 Kč dále 30% z celkové ceny tj. 42.000,00 Kč v průběhu realizace stavby, při dokončení a předání díla doplatek z celkové ceny tj. 13.172,00 Kč

**V.
Způsob převzetí dodávky**

Zhotovitel předmět díla předá do: Pátek 13.12.2019 formou písemného předávacího protokolu.

**VI.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení**

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

**VII.
Smluvní sankce**

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

**VIII.
Jiná ujednání**

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

**IX.
Ustanovení přechodná a závěrečná**

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

Ve Studánce : 13.11.2019

Za zhotovitel :



Zdeněk Janoušek

Objednatel :



Mgr. Ladislav Macák





Položkový rozpočet

**Zakázka: Městský úřad Tachov - dlažba chodba
Hornická 1695 Tachov 347 01**

Zhotovitel: **Zdeněk Janoušek - stavební práce**
Studánka 184
34701 Tachov

IČO: **65566971**
DIČ:

Objednatel: **Město Tachov**
Hornická 1695
34701 Tachov

IČO: **00260231**
DIČ: **CZ00260231**

Vypracoval: Janoušek

Rozpis ceny

HSV	11 446,00
PSV	100 611,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 960,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	115 017,80 CZK
Základní DPH	21 %	24 154,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,20 CZK

Cena celkem: 139 172,00 CZK



Za zhotovitele

Za objednatele

Studánka
Místo

03.10.2019
Datum

Popis: Cena byla sjednána dohodou.



Rekapitulace dílů

Íslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukci	HSV	2 926,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 520,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 186,80	0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	98 993,80	0,60178
776	Podlahy povlakové	PSV	431,20	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	2 960,00	0,00000
Celkem:			115 017,80	0,60178



Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí					2 926,00		0,00000		0,97020
1	965 04-8515.R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	77,00000	38,00	2 926,00	0,00000	0,00000	0,01260
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					8 520,00		0,00000		0,00000
2	1	Celkový staveništní přesun hmot a materiálu	celkem	1,00000	8 520,00	8 520,00	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					1 186,80		0,00000		0,00000
3	766 66-4915.R00	Seřiznutí dveřních křidel kompletizovaných	kus	12,00000	98,90	1 186,80	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					98 993,80		0,60178		0,97020
4	771 10-110.RT1	Penetrace podkladu pod nivelaci, penetrační nátěr Primer G	m2	77,00000	46,50	3 580,50	0,00021	0,01617	0,00000
5	235-21594.AR	Ultraplan Eco 20 stěrka podlahová samonivelační, Mapei 10	kg	230,00000	31,70	7 291,00	0,00100	0,23000	0,00000
	Popis:	koupelna							
6	771 10-1116.R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	77,00000	28,50	2 194,50	0,00000	0,00000	0,00000
7	965 04-8515.R00	Broušení nivelace podlah	m2	77,00000	14,00	1 078,00	0,00000	0,00000	0,01260
8	771 10-1210.RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	77,00000	46,50	3 580,50	0,00021	0,01617	0,00000
9	2	Dlažba CCA 300,- Kč /m2	m2	85,00000	300,00	25 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
10	771 57-5109.RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Adesilex P9 fiber plus (lepidlo) MAPEI	m2	77,00000	596,00	45 892,00	0,00373	0,28721	0,00000
11	771 47-5014.RT2	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, Adesilex P9 Fiber plus (Mapei)	m	50,00000	74,50	3 725,00	0,00036	0,01800	0,00000
12	771 57-8011.RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)	m	52,00000	51,60	2 683,20	0,00004	0,00208	0,00000
13	771 57-9793.RT3	Za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	77,00000	13,30	1 024,10	0,00040	0,03080	0,00000
14	771 57-7113.RS6	Lišta hliníková ukončovací, stejná výška dlaždic	m	15,00000	163,00	2 445,00	0,00009	0,00135	0,00000
Díl: 776 Podlahy ovlakové					431,20		0,00000		0,07700
15	776 55-1830.RT3	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch	m2	77,00000	5,60	431,20	0,00000	0,00000	0,00100
Díl: VN Vedlejší náklady					2 960,00		0,00000		0,00000
16	1	Doprava pro stavbu	celkem	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
17	4	Skládkovné stavební suti	kpl,	1,00000	480,00	480,00	0,00000	0,00000	0,00000
18	5	Skládkovné nestavební suti	kpl,	1,00000	680,00	680,00	0,00000	0,00000	0,00000

Zdeněk Janoušek - stavební práce
Studánka - 184
347 01 Tachov



Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
19 3	Igelitové pytle pro uložení odpadu	ks	10,00000	30,00	300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000